
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS NAUJAKIEMIO G.,
NAUJAKIEMIS, KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV.,
64 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

97 960 €  (1 530.63 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.00 m

2

Aukštas
2/9

Kambariai
3

Kaina: 97 960 € (1 530.63 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1973
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 3 kambarių butas Naujakiemio g., Klaipėdoje – puikus

pasirinkimas ramiam ir patogiam gyvenimui

Parduodamas 3 atskirų, nepereinamų kambarių butas Naujakiemio

gatvėje, 2 aukšte iš 9. Butas orientuotas į sakūrų alėjos pusę,

todėl namuose netrūksta ramybės ir žalumos.



Bendras plotas: 64 kv. m

Langų orientacija: rytai–vakarai

Balkonai: du, įstiklinti

Šildymas: reguliuojamas, su pakeistais radiatoriais, šildomos

grindys virtuvės zonoje

Būklė: galima gyventi iš karto – parduodamas su baldais ir

buitine technika, virtuvinis su integruota vokiška buitine

technika

Butui priklauso:

Rūsys

Tvarkinga, renovuota laiptinė

Didelė parkavimo aikštelė šalia namo

Veikianti aktyvi bendrija

Apšiltinta galinė namo siena



Pakeisti nuotekų ir vandentiekio vamzdynai, renovuotas šilumos

mazgas

Puiki lokacija:

Rami vieta, atokiau nuo gatvės triukšmo

Šalia parkai, mokyklos, darželiai

Patogus susisiekimas

Tai puikus pasirinkimas šeimai ar norintiems iš karto įsikelti be

papildomų investicijų. Kviečiame apžiūrėti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com




